
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de junho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 003/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2018 SRP.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D70C55B8779D2038FDE636620705CCD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de junho de 2018 Ano 2

Tomada de Preço

	
                                                            

 
 
 

							Setor	de	Licitações	e	Contratos 

______________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, 

Ibirataia – Bahia 
Tel: (73) 3537 - 2125 

http://www.ibirataia.ba.gov.br 
Pag.  1x1 

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2018 
 
A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade Tomada de 
Preços n° 003/2018, no dia 19 de junho de 2018, às 09:00 horas, tendo por objetivo á 
contratação de empresa visando à execução de reforma das USF Unidades de saúde da 
Família - Celso dos Santos Miranda, Zelio Costa Machado, Aristoteles Dias da Fonseca, 
Valdomiro Paulo dos Santos, Edna Marques Fair, Carmella Trocoli B. Alencar, Ilton Lopes 
Leal e o Posto de Saúde de Tesourinhas, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Saúde deste município. O Edital está disponível no Portal da Transparência Municipal 
(www.ibirataia.ba.gov.br). Demais informações pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br ou na 
sede da Prefeitura, na sala de Licitações, localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova 
Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi 
Ramos Meira, Presidente da C.P.L.. 
 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 235D779BFC96F7A5617A2963768F6B4E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de junho de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de junho de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

  
PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2018 SRP 

 
A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico n° 018/2018 SRP, no dia 13 de junho de 2018, às 08:30 horas (horário de 
Brasília). Objeto: Contratação de empresa, visando à futura e eventual aquisição de 
motocicletas e veículos zero km para atender as necessidades de locomoção das diversas 
Secretarias Municipais deste município, através do Sistema de Registro de Preço. O Edital está 
disponível no sistema eletrônico www.bll.org.br. Demais informações no Portal da 
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10 de 
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: 
licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro. 
 
 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D70C55B8779D2038FDE636620705CCD


		2018-06-04T10:38:27-0300




